
 

 

UCHWAŁA NR XLV/309/2022 

RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1372 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1376 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Lądek-Zdrój, zlokalizowanej w granicach działek 

ewidencyjnych położonych w Lądku-Zdroju, obręb Nowy Zdrój, oznaczonych geodezyjnymi nr: 183/8, 184/2, 

213/11 oraz części działki nr 211 nadaje się nazwę: ulica Różana. 

§ 2. Przebieg ulicy zaznaczony został na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju: 

Małgorzata Bednarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2022 r.

Poz. 647



    

 

Załącznik do uchwały nr XLV/309/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 647


		2022-02-07T09:36:55+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




